
Memorie. Con otto illustrazioni
fuori testo
Read More
SKU: 6990
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gigli Beniaminoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
354 p., tavole b/n fuori testo; 21 cm. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. rilegato
Ottimo (Fine) (6990)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-con-otto-illustrazioni-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Poesie scelte, 1923-1966
Read More
SKU: 5972
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Vigolo Giorgioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
146 pagine 19 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-scelte-1923-1966/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Vita del cardinale Gasparri :
segretario di stato e povero
prete
Read More
SKU: 5959
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Taliani Francesco Mariaeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
20 cm., 210 pagine con 1 ritratto, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) 2. edizione(5959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-del-cardinale-gasparri-segretario-di-stato-e-povero-prete/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mattatoio n. 5, o, La crociata dei
bambini : danza obbligata con la
morte
Read More
SKU: 5828
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vonnegut Kurteditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
205 pagine 19 cm. Brossura, 1. edizione negli oscar brossura Ottimo (Fine) 1 edizione
oscar(5828)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mattatoio-n-5-o-la-crociata-dei-bambini-danza-obbligata-con-la-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Rievocazioni e riflessioni di
guerra vol. 2: L' armata del
Grappa : la battaglia difensiva
del giugno 1918, studio sul
diario personale del
Comandante
Read More
SKU: 4925
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Giardino Gaetanoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
427 p., [6] carte di tav. ripiegate : ill. ; 23 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine)
(4925)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rievocazioni-e-riflessioni-di-guerra-vol-2-l-armata-del-grappa-la-battaglia-difensiva-del-giugno-1918-studio-sul-diario-personale-del-comandante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La neutralit?? italiana, 1914 :
ricordi e pensieri
Read More
SKU: 4924
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Salandra Antonioeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
475 p. ; 23 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4924)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-neutralit-italiana-1914-ricordi-e-pensieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La vita di un ufficiale italiano
sino alla guerra
Read More
SKU: 4923
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: De Rossi Eugenioeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1927

Product Description
285 p. ; 22 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-di-un-ufficiale-italiano-sino-alla-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I cattolici italiani nella guerra
Read More
SKU: 4922
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Meda Filippoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
205 p. ; 22 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cattolici-italiani-nella-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L' Italia e i suoi alleati nella
grande guerra : con nuovi
documenti
Read More
SKU: 4921
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Caracciolo Marioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1932

Product Description
329 p., 1! c. di tav. : ill. ; 23 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4921)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-italia-e-i-suoi-alleati-nella-grande-guerra-con-nuovi-documenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Come l'esercito italiano entrò in
guerra
Read More
SKU: 4919
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Chaurand Felice deeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
366 p. ; 23 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-lesercito-italiano-entr-in-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I nostri alleati navali : ricordi
della guerra adriatica 1915-1918
Read More
SKU: 4918
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Manfroni Camilloeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1927

Product Description
318 p. ; 22 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4918)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-nostri-alleati-navali-ricordi-della-guerra-adriatica-1915-1918/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L' armata del Trentino : 1915-
1919
Read More
SKU: 4914
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Schiarini Pompilioeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1926

Product Description
417 p., [7] carte di tav. : carte geografiche ; 22 cm . Brossura, volume intonso brossura Ottimo
(Fine) (4914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-armata-del-trentino-1915-1919/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

